Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Большенагаткинский детский сад «Ромашка» муниципального

образования «Цильнинский район»  Ульяновской области

(МДОУ Большенагаткинский детский сад «Ромашка» МО «Цильнинский район»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                                                                                                                № 77

с. Большое Нагаткино

«Об организации охраны
и пропускного внутриобъектового
режима   в МДОУ Большенагаткинский
детский сад «Ромашка»»

В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и имущества,

безопасного функционирования дошкольного образовательного учреждения,

своевременного обнаружения и предотвращения опасных проявлений и ситуаций,

поддержания порядка и реализации мер по защите детей и персонала в период их

нахождения в здании и на территории и упорядочения работы  МДОУ

Большенагаткинский детский сад «Ромашка» (далее – ДОУ), п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить вход в ДОУ посторонним, незнакомым лицам без разрешения

заведующего ДОУ, без сопровождения районных представителей:

- лицам, занимающихся торговлей товара и рекламой

- журналистам

- работникам ЖКХ, СЭС, ГПН, полиции

- работникам областных организаций

- лицам с центра занятости населения

2. Назначить ответственных за охрану и пропускной внутриобъектовый

режим в здании и на территории ДОУ:

- охранник в дневное время,

- сторожа в ночное время.

3. В 8 часов 15 минут во всех группах закрывать двери на засов внутренний -

ответственные помощники воспитателей

4. Вход в ДОУ после 8.30 через центральную дверь по сигналу звонка.

5. Вход в здание ДОУ имеют лица:

- работники ДОУ

- родители и воспитанники ДОУ

- посторонние и проверяющие только при наличии удостоверения.

6. Круглосуточный доступ в здание ДОУ разрешаться только сторожам.

7. Разрешать проезд на территорию ДОУ технических средств и транспорта

для уборки территории и вывоза мусора, завоза материальных средств и продуктов

питания. Контроль за работой данных средств возложить на завхоза ДОУ

Фасхутдинову Е.Ю.

МДОУ БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "РОМАШКА" МО "ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН", Аникина Маргарита Николаевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
22.11.2021 13:35 (MSK), Сертификат № 01EECAB60032AC9EB84C783847FFE52852